ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24.12.2019  г.  № 15
            п. Идрица

О назначении публичных слушаний по  рассмотрению вопроса о  преобразовании городского поселения «Идрица», входящего в состав Себежского района Псковской области

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Себежского района от 06.12.2019 №146 «О выдвижении инициативы преобразования поселений, входящих в состав Себежского района, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению и обсуждению вопроса о  преобразовании городского поселения «Идрица», входящего в состав Себежского района на 24 января 2020 года в 17-00 часов в здании Идрицкого ДК по адресу: Псковская область, Себежский район, пос. Идрица, ул. Ленина, дом 28.
2. Предложения о поддержании инициативы Собрания депутатов Себежского района о преобразовании городского поселения «Идрица», входящего в состав Себежского района  принимаются до 24 января 2020 года до 16-00 часов в Администрации городского поселения «Идрица» по адресу: 182296, Псковская область, Себежский район, п. Идрица, ул. Ленина, дом 42.
3. Администрации городского поселения «Идрица» организовать и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 07.10.2015 г. № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении «Идрица».
4. Обнародовать настоящее постановление в Идрицкой библиотеке-филиале МБУК «РКЦ» и на  официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Идрица»                                     А.В. Завилейский